



SISÄISEN TURVALLISUUDEN RAHASTO
- ULKORAJAT JA VIISUMIPOLITIIKKA

Euroopan unionin tuella

RAJAVARTIOLAITOKSELLE VUONNA 2019 MYÖNNETTY RAHOITUS SISÄISEN TURVALLISUUDEN RAHASTOSTA

MRTV parantaminen II

Rajavartiolaitos ylläpitää, kehittää ja laajentaa teknisiä valvontajärjestelmiään jatkuvasti. Tässä hankkeessa kohteena on maarajojen teknisen valvonnan parantaminen kuudella eri kohdealueella kaikissa maarajavartiostoissa. Hankkeen painopisteenä on valvontajärjestelmän kameramäärän sekä kamera- ja ilmaisintihedeyden kasvattaminen. Uudistettu tekniikka parantaa havaitsemis- ja tunnistamisvarmuutta sekä pimeänäkökykyä.

Hankeaika 1.4.2019 – 30.6.2020

Myönnetty rahoitus 1 050 000 € (75 % budjetista)

RVT/Rasti

Rajavartiolaitoksen tilannekuvasovellusta (Rasti) ja sen alustaa kehitetään muuttuneen toimintaympäristön vaatimusten mukaisesti. Rasti-sovelluksen toimintakyvyllä on keskeinen merkitys RVL:n operatiivisen toiminnan johtamisessa. Samassa hankkeessa uudistetaan rajavartiotoiminnan tietojärjestelmän (RVT) järjestelmäalusta ja jatketaan KEJO-liitoksen toteutusta.

Hankeaika 1.6.2019 – 31.12.2021

Myönnetty rahoitus 492 750 € (75 % budjetista)

Entry-exit -hankkeen toimenpiteet

Komissio myönsi jokaiselle jäsenvaltiolle 6,4 M € lisärahoitusta entry-exit -toimenpiteiden, lähinnä järjestelmäintegraatioiden, toteuttamiseen. Kyseisestä summasta rahoitusta hakevat kaikki viranomaiset, joita entry exit -järjestelmäkokonaisuus koskee. Rajavartiolaitos on vuonna 2019 hakenut ja saanut seuraavat rahoituspäätökset:

- ABC-rajatarkastusautomaattien integrointi entry-exit -järjestelmään. Hankkeeseen on myönnetty tukea 385 000 € (100 % kustannuksista).
- Rajatarkastussovelluksen (Ratas) integrointi entry-exit -järjestelmään. EES-järjestelmän käyttöönotto edellyttää rajatarkastuksissa toimenpiteitä, jotka edellyttävät sovelluksen uudistamista ja kyseisten toimintojen lisäämistä sovelluksen käyttöliittymään ja sen taustatoimintoihin sekä järjestelmän integroimista kansalliseen infrastruktuuriin. Hankkeeseen on myönnetty tukea 496 000 € (100 % kustannuksista).
- Hankkeessa toteutetaan asiakirjojen ja sormenjälkien lukulaitteiden sekä kasvokameroiden integrointi rajatarkastussovellukseen EES-käyttöä varten. Lisäksi toteutetaan Portti- ja Turvaväyläliittymien toteutus. Hankkeeseen on myönnetty tukea 847 500 € (100 % kustannuksista).